
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 30.05.2025г. № 285  

Об уточнении границ избирательного участка, 
участка референдума № 1567, внесении измене-
ния в приложение к постановлению Администра-
ции города Усть-Илимска от 30.05.2024г. № 340 

На основании решения Усть-Илимской городской территориальной избирательной ко-

миссии от 21.05.2025г. № 113/668 «Об уточнении границ избирательного участка, участка ре-

ферендума № 1567, о внесении изменения в приложение к решению Усть-Илимской городской 

территориальной избирательной комиссии от 22 мая 2024 года № 74/361», руководствуясь ста-

тьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 34, 36, 39, 

43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Уточнить границы избирательного участка, участка референдума № 1567, образован-

ного на территории муниципального образования город Усть-Илимск для проведения голосо-

вания и подсчета голосов избирателей, участников референдума, включив в его границы дом 

№ 4ж по Братскому шоссе. 

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 

30.05.2024г. № 340 «Об образовании на территории муниципального образования город Усть-

Илимск избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и под-

счета голосов избирателей, участников референдума» следующее изменение: 

строку 1 изложить в следующей редакции: 
« 1. 1567 МАОУ «Городская гимназия № 

1», ул. Наймушина, 9 
Братское шоссе 3, 4ж,7,9,11; 
улицы: Дорожная, 2-ая Дорожная; 
ул. Наймушина 2,2а,2б,4,4а, 6,8,10а,12. ». 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                         Е.Ф. Тэрыца 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/

